別記様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

志 願 書

鹿児島大学大学院医歯学総合研究科長　殿

現住所　〒

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　私は、鹿児島大学大学院医歯学総合研究科の科目等履修生として授業科目を履修したいので、下記のとおり必要書類を添えて出願します。

記

１．履修科目

２．履修期間　　自　令和　　 年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　至　令和　　 年　　 月　　 日

３．履修時間帯　　別紙履修計画書のとおり

· 必要書類 ： 検定料〔検定料収納証明書〕
履修計画書
履歴書
　　　　　　　　　　最終学校の学業成績証明書
　　　　　　　　　　最終学校の卒業(見込)証明書
　　　　　　　　　　勤務先の長の履修承諾書（在職のまま志願する者のみ）
　　　　　　　　　　外国人登録原票記載事項証明書（外国人のみ）
[bookmark: _GoBack]
　　　※出願にあたって提供された個人情報は、受入れまでの一連の業務、受入れ後の
学籍・修学・その他学生支援に必要な業務を行うためにのみ使用します。